PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL
CNPJ: 04.092.714/0001-28

Procuradoria Geral do Município

“Palácio do Café”  Rua: Anísio Serrão, 2.100   -   Fone 69 3907-4079   -   CEP. 76963-804

LEI Nº 2.820/PMC/2011

REVOGA A LEI N. 2.499/PMC/2009 - AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A FAZER DOAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO AO FAR
– FUNDO DE ARRENDAMENTO RESIDENCIAL DO GOVERNO
FEDERAL PARA A IMPLANTAÇÃO DO PROJETO DE
CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS FINANCIADAS
PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL – PROGRAMA MINHA
CASA MINHA VIDA DO GOVERNO FEDERAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Revoga a Lei n. 2.499/PMC/2011 que  faz doação de imóvel público ao FAR –

Fundo de Arrendamento Residencial do Governo Federal para a implantação do projeto de
construção de unidades habitacionais financiadas pela Caixa Econômica Federal – Programa
Minha Casa Minha Vida do Governo Federal.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Cacoal, 10 de junho de 2011.

FRANCESCO VIALETTO
Prefeito Municipal

ARNALDO ESTEVES DOS REIS
Procurador-Geral do Município – OAB/MG 57.594

	LEI Nº 2.820/PMC/2011